Ay Wojewddzki Szpital Zespolony

2

im. Stanistawa Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DZPIZ.O42.1.S.2019 Skierniewice, dnia 21.10.2019r.

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie Swiadczen w zakresie wykonywania opiséw badan
obrazowych (RTG,TK) i przekazywania ich w drodze transmisji przy uzyciu systemu
teleradiologii z dostepem 24 godzinnym na dobe przez 7 dni w tygodniu dla pacjentéow
Wojewdédzkiego Szpitala Zespolonego w Skierniewicach

W zwiazku z prowadzonym postepowaniem konkursowym oraz zapytaniami, ktére wptynety do
Udzielajgcego Zamdwienia po terminie na sktadanie zapytan tj. 16 pazdziernika 2019 r., ponizej
przedstawiam tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Udzielajacy Zaméwienia dopuszcza czeSciowe skiadanie ofert, tylko na opisy badan
RTG w trybie CITO?

Odpowied%: Udzielajacy Zamdéwienia nie dopuszcza czesciowego sktadania ofert, tylko na opisy badan
RTG w trybie CITO.

Pytanie 2: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyrazi zgode na opisy badan RTG réwniez przez lekarzy
specjalistéw z [ stopniem specjalizacji w dziedzinie rentgenodiagnostyki?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia dopuszcza mozliwo$¢ sporzadzania opiséw badan RTG rowniez
przez lekarzy specjalistéw z [ stopniem specjalizacji w dziedzinie rentgenodiagnostyKi.

Pytanie 3: Czy Udzielajacy Zamo6wienia wyrazi zgode na wprowadzenie 2 stopni krytycznosci:
1. Tryb Na Ratunek czas opisu maksymalnie do 2 h dla ponizszych rozpoznan:

- urazy wielonarzgdowe,

- powypadkowe,

- ostry brzuch,

- podejrzenie perforacji,

- pediatria w wieku 0-1 roku zycia

2. Inne rozpoznanie tylko po bezposredniej konsultacji lekarza kierujgcego z lekarzem radiologiem
Tryb CITO - pozostate badania pilne do opisu do 60 h.

Odpowiedz: Udzielajagcy Zaméwienianie nie dopuszcza wprowadzenia 2 stopni krytycznoSci:
a) Na Ratunek czas opisu maksymalnie do 2 h,

b) Tryb CITO - czas opisu maksymalnie do 6 h.

Pytanie 4: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na zmiane w paragrafie 12 wzoru
Umowy na nastepujgce:

1. Udzielajacy Zaméwienia moze zadac zaptaty przez Przyjmujgcego zamowienie kary umowne;j

w wysokosci:

a) 500,00 zt za kazdy dzieri op6Znienia w rozpoczeciu wykonania umowy, jezeli opéZnienie lezy po

Stronie Przyjmujgcego zamowienie.

b) w przypadku opéznienia w dostarczeniu opisu badania 5% wartosci badania za kazdy stwierdzony
przypadek.

¢) 1.000,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia

dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposob naruszajgcy przepisy prawa, w tym

przepisy o ochronie danych osobowych,

Tym samym rezygnujac z litery d) ze wzgledu na mozliwe wystapienie usterki technicznej, ktora moze

okaza¢ sie trudna w naprawieniu w okreslonym przez Udzielajacego Zamowienie czasie. Usterka

techniczna moze byé spowodowana warunkami zewnetrznymi, sita wyisza, cigzkg do



przewidzenia, ale réwniez ciezka do naprawienia w wyznaczonych ramach czasowych. Odpowiedz:
Udzielajacy Zam6wienia wyraza zgode na zmniejszenie zapisanych kar umownych

w §12 na:

a) 100,00 zt za kazdy dzief op6Znienia w rozpoczeciu wykonania umowy,

b) 10% wartoéci opisu za kazda rozpoczetg godzing opdZnienia w przekazaniu wyniku badania w
terminie okre$lonym umows, przy czym kara liczona jest osobno za kazdy wynik,

¢) 500,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia
dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposéb naruszajacy przepisy prawa, w tym
przepisy o ochronie danych osobowych,

d) 50,00 zt za kazda rozpoczeta godzine opdZnienia w usunigciu lezacej po stronie Przyjmujacego
Zamoéwienie usterki systemu teleinformatycznego, uniemozliwiajacej $wiadczenie ustugi, w
stosunku do terminu usuniecia tej usterki ustalonego miedzy Przyjmujacym Zamowienie a
Udzielajgcym Zamowienia.

w §9 pkt4 na:

W przypadku naruszenia przez Przyjmujacego zaméwienie obowigzku zachowania poufnosci,
okreélonego w § 9 ust3 zdanie 1 i 2, Przyjmujacy zamdwienie moze zostal obciazony przez
Udzielajgcego zamoéwienie karg umowng w kwocie 50.000 zt. za kazdy przypadek naruszenia.

Zatwierdzam

/ Jacek Kaniewski



